关于十二桥校区机动车辆管理的公告

根据“整体规划、统筹兼顾、分步实施”的要求，学校党政决定开展“彻底整治十二桥校区脏、乱、差，规范校园机动车管理，改善校园环境”专项活动，现将十二桥校区机动车辆管理相关事项公告如下：

一、本着为教学、科研、医疗服务的原则，十二桥校区仅供学校教职工机动车辆停放，一律不对外停放。

二、2013年9月30日起，十二桥校区启用新的机动车辆门禁管理系统，所有进出十二桥校区的车辆凭新办理通行卡刷卡出入。

三、附属医院职工机动车辆由学生三公寓东侧新开设通道出入，不再进入十二桥校区通行、停放。

四、为确保安全整洁有序的校园环境，从2013年9月30起，十二桥校区前门到后门主干道两侧、图书馆前、研究生公寓前、学生食堂前等停车区域调整到运动场临时停车场，调整后上述区域禁止任何机动车辆停放。停车区域调为：行政楼南侧、图书馆北侧、研究生公寓北侧和运动场临时停车场。

五、十二桥校区停车区域调整后，进入校区所有机动车辆必须停放在指定区域，严禁乱停乱放。保卫处将会同交管部门加强校园巡查，对违规停放机动车辆首先进行劝导、提示，不按劝导提示的将采取拖离、锁车、曝光或由交管部门依法严肃处理。

六、清退旧卡、办理新通行卡事项另行通知。

七、新门禁系统施工期间，会影响机动车辆的通行，请广大教职工理解、配合。

特此公告
成都中医药大学

2013年9月22日